2-13 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
海
事
专
用
机
  >
 M

工业自动化完整解决方案
4
订购信息
可选型号
MC-7130-MP：x86架构ECDIS海事专用机，支持支持Intel® Core™ i3 CPU
处理器、4个串口、4个千兆网口，8个DI、8个DO、6个USB 2.0口、2个USB 3.0
口、2个PC插槽、1个PCIe x16插槽、VGA/DVI、TPM和AC/DC电源输入
可选配件（需单独购买，用于AC电源输入）
PWC-C13US-3B-183：电源线，3针接头，美国插头
PWC-C13EU-3B-183：电源线，3针接头，欧洲插头
PWC-C13UK-3B-183：电源线，3针接头，英国插头
PWC-C13AU-3B-183：电源线，3针接头，澳洲插头
PWC-C13CN-3B-183：电源线，3针接头，中国插头
• 2个DVI-D接口：29-pin DVI-D connectors (female)，分辨
率最高可达1600 x 1200, 60Hz (with reduced blanking)
以太网
网口：4个自适应10/100/1000 Mbps网口 (RJ45)